Item, anno domini MCCCCLXV1I. circa festům s. Zophie et communiter 
facta notabili et magna expedicione ad exeicitum per Wratislavicnses versus Mon
sterberg et Frankensteyn ad instanciam reverendissimi patiis domini Rudolphi 
episcopi Lavantini et legati apostolici pro execucione sentencie late contra Geor- 
gium regem Bohemie et subsecuta per tradicionem strage magna Wratislaviensinm 
in Frankensteyn, monasterium nostrum notabile dampnum percepit, nam de X. 
equitibus monasterii vix quinque redierunt, currus autem, cum equis et famulis 
cum residuis equitibus et armis ibidem capti remanserunt, in quibus monasterium 
ultra CO. florenos dampnificatum fuit, de quo habetur latius in libro annotationum. a

Item, eodem anno in vigilia apostolorum Pétri et Pauli facta est concor-28. Juni 
dia per nobiles dominum Heynkonem Meynholt in Caldensteyn et Frideiicum 
Stosch de Novo castro districtus Nissensis, inter prefatum dominum Stanislaum 
abbatem nomine monasterii ex una et quendam Georgium Gaebil, quondam famu- 
lum monasterii, ex altera parti bus, super omnibus causis contra monasterium în- 
tentatis per eundem ex parte capcionis et suspensionis cupisdam Stephan Bewtel, 
de quo supra in gestis domini Pauli abbatis, sic quod data sibi fuit una domus 
et specialiter seconda a cimiterio s. Anne ex opposito monasterii, habend a per 
eundem libéré ad vite sue tempora, juxta signaturám in libro annotacionum de- 
super factam.

Item, anno domini MCCCCLXVIII., feria quarts ante festům annunccia- 
cionis b. virginis Marie, reverendissimus pater dominus Rudolphus episcopus H ra- 
tislaviensis et legatus apostolicus, fecit concoid’am inter piefatum dominum Sta- 
nislaum abbatem et monasterium, rusticorum nomine in Prockaw ex una et domi
num Nicolaum Coppin plebanum s. Mauricii extra Wratislaviam, parte ex altera, 
super annonis missalibus tarn allodii quam agroruni expositorum de allodio pro 
lusticis ibidem, contra quos predictus plebanus très obtinuerat sentencias diffinitivas 
conformes et terciam, taliter qualitcr contra omnem juris ordinem, in primo cita- 
cionis termino ad dicendum contra juiisdiccionem, sine eciam speciali citacione ad 
sentenciam audiendam et actis piiorum instanciaruni nec visis nec extractis, latam 
per quendam dominum Johannem Heilspcrg, canonicum Wratislaviensem, licen
ciátům in decretis etc., sic quod de allodio deberent dari annone, prout ab anti
que, simili ter de oitis, de agris vero rusticalibus médias annonas solvere deberent,

a) Die Worte von: fuit, bis: annotationum sind in A. abgeschnilten, doch in B. enthalten. 
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scilicet medium medium siliginis et medium modium avene de quolibet manso. ex 
quibus si aliqui allodio reunirentur nicbilominus allodium de omnibus agris suis, 
sive expositis sive non, non plus solvere deberet, quam piout ab antiquo. Hu- 
jusmodi Concordia tune a partibus hinc inde approbata et acceptata, expensas autem 
sibi taxandas reservavit, actum in stuba abbaciali, anno quo supra et die, pre- 
sentibus dominis quant pluribus, ut patet ex signatura in libro annotacionum lacius 
desuper facta.